

## परिणाम/Result

डीआरएल, तेजपुर में जेआरएफ पुरस्कार के लिए चयनित और प्रतीक्षा सूची में शामिल उम्मीदवारों की अनंतिम सूची

### **Provisional list of selected and wait listed candidates for award of JRF in DRL, Tezpur**

विज्ञापन संख्या DRL/JRF/Interview/02/2026, दिनांक 21/04/2026 के संदर्भ में, जेआरएफ पद के लिए वॉक-इन इंटरव्यू 19/05/2026 को आयोजित किया गया था। चयन समिति ने जेआरएफ पद के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों को अनंतिम रूप से चयनित और प्रतीक्षा सूची में शामिल करने की सिफारिश की है, जिसे सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किया गया है।

With reference to the advertisement No. DRL/JRF/Interview/02/2026, Dated 21/04/2026, the 'walk in interview' for the post of JRF held on 19/05/2026. The selection committee has recommended following provisionally selected and wait listed candidates for the award of JRF and approved by the competent authority.

पोस्ट कोड Post Code	चयनित उम्मीदवार Selected Candidates	प्रतीक्षा सूचीबद्ध उम्मीदवार Wait listed candidates
<b>I. जेआरएफ- 05 पद</b> योग्यता: एम.फार्मा/एम.एस.(फार्मा)/एम. टेक (फार्मा)/फार्मास्यूटिक्स/फार्माकोलॉजी और टॉक्सिकोलॉजी/फार्माकोलॉजी/फार्मास्युटिकल रसायन विज्ञान में एम.टेक  <b>I. JRF: 05 post</b> <b>Qualification:</b> M.Pharm/M.S(Pharm)/M. Tech(Pharm)/ M.Tech in Pharmaceutics/Pharmacology & Toxicology/Pharmacology/Pharmaceutical Chemistry	1) सुश्री अनीशा सैकिया Ms. Anisha Saikia  2) श्री सेल्वाकुमार एस Mr. Selvakumar. S.  3. श्री निहार रंजन शर्मा Mr. Nihar Ranjan Sarmah  4) श्री रूपम कलिता Mr. Rupam Kalita  5) श्री सोलंकी निसर्ग राजेशकुमार Mr. Solanki Nisarg Rajeshkumar	1) श्री ज्योतिर्मोय दास Mr. Jyotirmoy Das

-समाप्त / End-